令和　年　月　日
公益財団法人鉄の歴史村地域振興事業団
代表理事　陰山　義広　様

申請者　ご所属所在地：
ご所属名：
　　役職名・お名前：

歴史資料掲載許可申請書

　　　下記のとおり、ご所蔵の歴史資料の掲載許可を受けたいので申請します。

掲載許可書
上記のとおり許可します。
令和　　年　　月　　日
公益財団法人 鉄の歴史村地域振興事業団
代表理事　陰山　義広

	決　裁
	以上のとおり掲載を許可してよろしいか

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
利用目的

刊行日

利用方法

整理番号等 品名 数量 備考

点

許可条件

資料

計

１） 利用目的以外には使用しないこと。

２） 個人情報保護法及び著作権法上の問題は、すべて申請者がその責任を

　　 負うこと。

３） 掲載等が原因で施設、備品等への損害を生じた場合や、掲載に係る事

　　 故等が生じた場合は、申請者の責任により対処すること。

４） 出版物・番組等に掲載・放映するとき、又は展示に使用するときは当

　　 館所蔵資料であることを明示すること。

５） 出版物・番組等に掲載・放映するときは、その掲載・放映したものを

　　１部提出すること。

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

		利用目的 リヨウモクテキ

		刊行日 カンコウ ヒ

		利用方法 リヨウホウホウ

		資料 シリョウ		整理番号等 セイリバンゴウ ナド		品名 ヒンメイ		数量 スウリョウ		備考 ビコウ

				計 ケイ						点 テン

		許可条件 キョカジョウケン		１） 利用目的以外には使用しないこと。
２） 個人情報保護法及び著作権法上の問題は、すべて申請者がその責任を
　　 負うこと。
３） 掲載等が原因で施設、備品等への損害を生じた場合や、掲載に係る事
　　 故等が生じた場合は、申請者の責任により対処すること。
４） 出版物・番組等に掲載・放映するとき、又は展示に使用するときは当
　　 館所蔵資料であることを明示すること。
５） 出版物・番組等に掲載・放映するときは、その掲載・放映したものを
　　１部提出すること。
 リヨウ ケイサイ ケイサイ